

Kära medlem/stödmedlem!

Vi hoppas du haft en bra start på det nya året. Dagarna blir sakta längre och det känns hoppfullt.

Det är med förväntan vi ser fram emot 2025 då vi firar 40-årsjubileum. Vi har påbörjat planeringen och kommer att ge er fortlöpande information om firandet.

Våra aktiviteter drar igång denna vecka med Aqua Power idag måndag den 13 januari klockan 16.30. Det finns fortfarande ett fåtal platser kvar. Anmäl dig via vår hemsida, där du också får mer information. Anmälda deltagare ses vid bassängen 16.20.

På torsdag den 16 januari klockan 18.00 har vi årets första Prat och Pysssel. Kom och hjälp till att färdigställa våra hjärtekuddar. Du kan också välja att virka en ruta till framtida rosa projekt vid Rosa Oktober. Vi bjuder på fika och trevlig samvaro. Adress Hörntorpsvägen 4 ingång 25.

Nästa Prat och Pysssel blir den 6 februari. Samma tid och plats.

I början av februari kommer vi i styrelsen att ha en planeringsdag för 2025. Det skulle vara trevligt och intressant att få veta vad du önskar ska hända i föreningen framöver. Har du något tips på trevliga/intressanta aktiviteter eller känner att du vill vara med och bidra på någon av våra aktiviteter är vi tacksamma om du hör av dig, Skriv till vastmanland@brostcancerforbundet.se eller ring/smsa till 070-259 25 60.

Vår styrelse behöver förstärkas inför nästa mandatperiod. Med vår förening har vi möjlighet att påverka bröstcancervården och vi har ett mycket bra samarbete med Regionen och Bröstenheten som inkluderar oss i hela cancerprocessen. Därför är det av yttersta vikt att vi finns kvar och är aktiva i det samarbetet, men vi behöver bli fler. Vi träffas två timmar en gång i månaden och tar upp aktuella frågor från förbundet, praktiska göromål, rapporterar från våra träffar på Regionen och Bröstenheten. Det är ett intressant och lärorikt uppdrag. Var och en i styrelsen bidrar med det hon kan och brinner för. Känner du att du vill vara delaktig och påverka vår verksamhet, hör av dig till oss!! Kom gärna på ett styrelsemöte för att känna in hur det är. På hemsidan annonserar vi datum och tid för styrelsemötena.

Med rosa hälsningar

Styrelsen